
8月にお誕生日を迎えられた方のご紹介

☆今後の予定☆ ※喫茶レク 9月１日（月）～３日（水）

※敬老祝賀会 9月19日（月）

令和4年

デイケア事業の休止のお詫びと事業の再開について

この度は、当施設療養棟のご利用者様・職員にコロナ感染の陽性
者が発生しましたことから、デイケアを休止する事態になり、皆様に
は、多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを心からお詫び申し
上げます。
検査の結果、デイケア職員への感染は認められませんでしたので、
8月15日（月）から営業を再開させていただいております。
今後も、職員一同、感染対策に万全を期してまいりたいと存じます
ので、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

ご利用再開して頂いた皆様のお顔を見れて、職員一同嬉しく思っ
ております。いまだお休みされている皆様のご利用再開を職員一同
心よりお待ちしております。


